
- 価格改定のお知らせ -

いつもご利用頂きありがとうございます。

弊社では、数年続いておりましたタイヤ原材料の高騰や、

物流コストの値上げに対し経営努力を重ねてまいりました。

しかしながら自助努力での対応が限界に達し、

現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。。。

このため、誠に心苦しい限りではありますが、

2022年10月1日より価格改定をさせて頂くこととなりました。

お客様にはご迷惑をおかけしてしまいますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒余儀ない事情をご理解下さいますようお願い申し上げます。

株式会社 パーツワン

＜ 車への脱着＋タイヤ組み換え＋バランス調整＋タイヤ処分込み ＞

4本セット工賃タイヤ交換工賃（各1本）

¥1,60012～16インチ

17～18インチ ¥1,800

19～20インチ ￥2,300

¥6,400

¥7,200

¥9,200

※ゴムバルブ交換は1本350円、

窒素充填は1本600円の追加料金がかかります！

※SUV/CUV車・バン車・一部輸入車は1本1,850円～

など


